PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06.2023

                        № 20-р
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Отрадненский район от 22 ноября 2016 года № 79-р «О
создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции

 в муниципальном образовании Отрадненский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Отрадненский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Отрадненский район от 22 ноября 2016 года № 79-р «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Отрадненский район», изложив приложение № 1 в новой редакции             (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Отрадненский район от 15 марта 2021 года № 10-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Отрадненский район от 22 ноября 2016 года № 79-р «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Отрадненский район».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

  А.В.Волненко
и.е.Raspor_68_2016

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации
муниципального образования

Отрадненский район

от ________________ № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 22.11.2016 № 79-р

СОСТАВ

рабочей группы по содействию развитию конкуренции

в муниципальном образовании Отрадненский район
	Нагаева
Раиса Александровна
	-
	исполняющий обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, председатель рабочей группы

	Ванюков

Владимир Геннадьевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по АПК, заместитель председателя рабочей группы

	Гончарова

Анастасия Альбертовна
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Береговой

Василий Андреевич
	-
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае в муниципальном образовании Отрадненский район (по согласованию)

	Галиджян

Арменуи Манвеловна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	Запорожец

Сергей Васильевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Сердюков
Дмитрий Владимирович
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» (по согласованию)

	Остапенко

Татьяна Васильевна

	-

	начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район

	Павлюченко

Евгений Иванович

	-

	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район

	Щербакова

Светлана Ивановна
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам

                                                                                                                                       »
Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район
                                                      А.А.Гончарова

PAGE